comproprietà al 50% dell’autovettura intestata al signor Locatelli; 

(vii) nel frattempo, la moglie del debitore, signora Maria Daniela Dal’Asen, ha conferito alla 

Procedura una procura irrevocabile a vendere la quota di sua proprietà dell’autovettura per il 

prezzo non inferiore ad euro 8.737,5 (ottomilasettecentotrentasette/50), anche tramite 

procedura competitiva (doc. n. 1); 

(viii) la vendita dell’autovettura nella sua interezza, con l’accordo della comproprietaria, 

consentirà alla Procedura di ricavare una somma maggiore rispetto a quella della vendita 

della quota;